

RAS Værksted ApS

Ternevej 8, Hørning, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 41 81 70 97

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2022.

Simon Steengaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RAS Værksted ApS Ternevej 8, Hørning 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 41 81 70 97
	Stiftet: 3. november 2020
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Peter Steengaard Rasmussen Simon Steengaard Rasmussen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre bilreparationer, klargøring af biler samt administrationsydelser forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176.673 kr. mod -21.692 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.501 kr. mod -22.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	3/11 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	176.673	-21.692
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.590	-1.005
Resultat før skat	170.083	-22.697
Skat af årets resultat	-32.582	0
Årets resultat	137.501	-22.697
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	137.501	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.697
Disponeret i alt	137.501	-22.697

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.500	7.500
Anlægsaktiver i alt	7.500	7.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	75.503	94.000
Varebeholdninger i alt	75.503	94.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.529	70.458
Periodeafgrænsningsposter	6.569	5.951
Tilgodehavender i alt	45.098	76.409
Likvide beholdninger	189.639	84.869
Omsætningsaktiver i alt	310.240	255.278
Aktiver i alt	317.740	262.778

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	114.804	-22.697
Egenkapital i alt	154.804	17.303
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.647	47.372
Selskabsskat	8.800	0
Anden gæld	130.489	198.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.936	245.475
Gældsforpligtelser i alt	162.936	245.475
 Passiver i alt	317.740	262.778

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.697	-22.697
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-22.697	17.303
Årets overførte overskud eller underskud	0	137.501	137.501
	40.000	114.804	154.804

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	6.590	1.005
	<u>6.590</u>	<u>1.005</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
